

Floristen a.m.b.a. i frivillig likvidation

Andrupsgade 7, 7620 Lemvig

CVR-nr. 76 68 45 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Niels Lomborg
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Likvidators påtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Likvidators påtegning

Likvidator har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Floristen a.m.b.a. i frivillig likvidation.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Likvidatorberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Lemvig, den 23. maj 2017

Likvidator

Advokat Niels Lomborg
Hjulmand Kaptain

Selskabsoplysninger

| | |
|---|---|
| Selskabet | <p>Floristen a.m.b.a. i frivillig likvidation Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p> <p>Telefon: 96900300 Telefax: 97810681 Hjemmeside: www.floristen.dk</p> <p>CVR-nr.: 76 68 45 10 Stiftet: 21. september 1983 Hjemsted: Lemvig Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p> |
| Likvidator | <p>Advokat Niels Lomborg, Hjulmand Kaptain, Nørrebrogade 34-36, 8000 Århus C</p> |
| Revision | <p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p> |
| <p>Beslutning om likvidation</p> | <p>Ekstraordinær generalforsamling den 17. november 2016</p> |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Foreningens hovedaktivitet består i køb og salg af blomster og øvrige binderiartikler til medlemmerne.

Foreningen har afholdt ekstraordinær generalforsamling den 17. november 2016, hvor det enstemmigt blev besluttet at afvikle aktiviteten i Floristen a.m.b.a ved frivillig likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et overskud på 286.887 kr. mod 781.698 kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|---|----------------|------------------|
| 1 Nettoomsætning | 8.727.386 | 21.678.670 |
| 2 Vareforbrug | -8.168.361 | -20.512.168 |
| Bruttoresultat | 559.025 | 1.166.502 |
| 3 Andre eksterne omkostninger | -253.595 | -359.295 |
| 6 Personaleomkostninger | -12.066 | -20.000 |
| Driftsresultat | 293.364 | 787.207 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.723 | -319 |
| Resultat før skat | 291.641 | 786.888 |
| 7 Skat af årets resultat | -4.754 | -5.190 |
| Årets resultat | 286.887 | 781.698 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Bonus til medlemmerne | 286.887 | 745.698 |
| Overføres til henlæggelser til reserver | 0 | 36.000 |
| Disponeret i alt | 286.887 | 781.698 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.165 | 2.083.049 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 181 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 161.027 | 213.207 |
| Tilgodehavender i alt | <u>175.373</u> | <u>2.296.256</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.064.878</u> | <u>629.716</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.240.251</u> | <u>2.925.972</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.240.251</u> | <u>2.925.972</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Likvidationskonto | | |
| 8 Indskudskapital | 290.000 | 310.000 |
| 9 Henlæggelser til reserver | 553.420 | 570.000 |
| 10 Henlæggelser til aktiviteter | 0 | 26.420 |
| Likvidationskonto i alt | 843.420 | 906.420 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.454 | 1.093.423 |
| Selskabsskat | 0 | 3.320 |
| 11 Anden gæld | 383.377 | 922.809 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 396.831 | 2.019.552 |
| Gældsforpligtelser i alt | 396.831 | 2.019.552 |
| Passiver i alt | 1.240.251 | 2.925.972 |
| | | |
| 12 Eventualposter | | |
| 13 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1. Nettoomsætning | | |
| Varesalg | 8.595.480 | 21.545.669 |
| Kontingent | 121.551 | 133.001 |
| Ekstraordinær indtægt | 10.355 | 0 |
| | <u>8.727.386</u> | <u>21.678.670</u> |
| | | |
| 2. Vareforbrug | | |
| Varekøb | 8.595.480 | 21.545.669 |
| Bonus og rabatter fra leverandører | -427.119 | -1.033.501 |
| | <u>8.168.361</u> | <u>20.512.168</u> |
| | | |
| 3. Andre eksterne omkostninger | | |
| Salgsomkostninger jf. note 4 | 3.980 | 8.585 |
| Administrationsomkostninger jf. note 5 | 249.615 | 350.710 |
| | <u>253.595</u> | <u>359.295</u> |
| | | |
| 4. Salgsomkostninger | | |
| Gaver og blomster | 3.980 | 8.585 |
| | <u>3.980</u> | <u>8.585</u> |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Administrationsomkostninger | | |
| Kontorartikler | 89 | 1.243 |
| Edb-omkostninger | 8.986 | 7.410 |
| Porto og gebyrer | 1.088 | 955 |
| Udarbejdelse og revision af årsrapport | 28.000 | 28.028 |
| Erhvervsservice | 97.453 | 269.276 |
| Advokat | 32.500 | 0 |
| Forsikringer | 3.271 | 2.520 |
| Generalforsamling | 55.658 | 26.567 |
| Rejse / opholdsudgifter | 0 | 2.408 |
| Kursus- og mødeudgifter | 19.643 | 5.884 |
| Leverandørservice | 7.131 | 8.896 |
| Gebyrer og diverse | -4.204 | -2.477 |
| | <u>249.615</u> | <u>350.710</u> |
| 6. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>12.066</u> | <u>20.000</u> |
| | <u>12.066</u> | <u>20.000</u> |
| 7. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 5.000 | 5.177 |
| Regulering af tidligere års skat | -246 | 13 |
| | <u>4.754</u> | <u>5.190</u> |
| 8. Indskudskapital | | |
| Indskudskapital 1. januar | 310.000 | 340.000 |
| Kontant kapitalnedsættelse | -20.000 | -30.000 |
| | <u>290.000</u> | <u>310.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 9. Henlæggelser til reserver | | |
| Henlæggelser til reserver 1. januar | 570.000 | 600.000 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 36.000 |
| Udbetalte henlæggelser | -43.000 | -66.000 |
| Overført fra henlæggelser til aktiviteter | <u>26.420</u> | <u>0</u> |
| | <u>553.420</u> | <u>570.000</u> |
| 10. Henlæggelser til aktiviteter | | |
| Henlæggelser til aktiviteter 1. januar | 26.420 | 26.420 |
| Overført til reserver | <u>-26.420</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>26.420</u> |
| 11. Anden gæld | | |
| Moms | 52.442 | 110.320 |
| Skyldige omkostninger | 44.048 | 66.791 |
| Skyldig bonus | <u>286.887</u> | <u>745.698</u> |
| | <u>383.377</u> | <u>922.809</u> |

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke foreningen nogen eventualforpligtelser.

13. Nærtstående parter

Transaktioner

Bestyrelsens medlemmer er alle nærtstående parter som foreningen har haft transaktioner med. Handel med bestyrelsens medlemmer er sket på markedsmæssige vilkår.
